РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 236 от 06.02.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 26.04.2010

№ 1187 «Об утверждении перечня лиц,

ответственных за своевременное внесение

изменений в муниципальные правовые

акты городского округа город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2010 № 1187 «Об утверждении перечня лиц, ответственных за своевременное внесение           изменений в муниципальные правовые акты городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.08.2010 № 2648, 11.11.2010 № 3388, 30.12.2011 № 4110, 06.11.2012 № 3374, 24.01.2013 № 200, 28.05.2013 № 1810, 16.07.2013 № 2492, 09.08.2013 № 2820, 23.10.2013 № 3642) изменение, дополнив строку 248 столбца «Перечень муниципальных нормативных актов» приложения к распоряжению абзацами следующего содержания:
«Постановление Администрации города от 06.12.2013 № 8852 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.11.2008 № 4210               «О создании и использовании материальных ресурсов (запасов) для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны»;

Постановление Администрации города от 17.01.2014 № 289 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.11.2008 № 4210             «О создании и использовании материальных ресурсов (запасов) для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

                           Д.В. Попов